
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA07

Onderwerp:  Erfpacht Staatsbosbeheer

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 9 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 24 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de stand van zaken en voornaamste actiepunten nog uit te werken 
bouwstenen;

2. Kennis te nemen van de stand van zaken financieringsvoorstel t.b.v. notariële voorrecherche, 
inhuur expertise staatssteun-proof onderbouwing- en juridische check;

3. In te stemmen met de besteding van maximaal € 3.000,- (incl. btw) aan extra benodigde 
bedrijfsmiddelen voor het inschakelen van juridische expertise bij het uitwerken van de 
(concept)erfpachtcontracten en de benodigde onderbouwing voor de beperkte canon vergoeding 
en deze kosten ten laste te brengen van de programmabegroting 2022, BBV taakveld Fysieke 
bedrijfsinfrastructuur.

4. Kennis te nemen van de stand van zaken verdere detaillering zoneringskaarten en benamingen
5. Kennis te nemen van de bijgestelde planning voorbereiding en realisatie nieuwe 

erfpachtcontracten Staatsbosbeheer;
6. In te stemmen met een schriftelijke AB ronde in september 2022, en daarmee een tussentijdse 

behandeling van het financieringsvoorstel voor de uitvoering van de benodigde notariële voor-
recherche mogelijk te maken.

Ouder-Amstel, 30 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                    

                                                                          
J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk J. Langenacker


